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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Донгак, Айыраа Леонидовна. Совершенствование государственного регулирования установления тарифов на тепловую энергию для муниципального образования (на примере г. Кызыл)  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 38.04.04 - Государственное и муниципальное управление ; 38.04.04_01 - Организация государственного и муниципального управления = Improvement of state regulation of tariff installation on heat energy for municipal education (by the example of Kyzyl) / А. Л. Донгак; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Д. Н. Леонтьев ; консультант по нормоконтролю Д. Н. Леонтьев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,4 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr19-291.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr19-291>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-291-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-291-r.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            За все время
        	
        69
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        146
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





